Aus dem Or. i. Wiener Staatsarch. abgedr. in den Lehns- und Besitzurkunden Schlesiens etc. edd. Griin-
hagen und Markgraf I, 302 fI.

H2. 1329 Mai 9. Breslan. . Glogau-Oels.

Kimig Johann von Béhmen verreicht dem Herzog Konrad von Schlesien und Glogan und Herrn
zu Qels seine jetzigen und zukiinftigen Lande zu Lehen mit Stidten, Biirgern, Vesten . . Zinsen,
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Zﬁllen, Gerichten, obersten und niedersten, Bergwerken, welcherlei es sei oder wird, Jagd,
Gejaid welcherlei die sein“ ete. — Dienstag nach Misericordia.

Aus dem iiltesten Oelser Kopialbuch abgedr, in den Lehns- und Besitzurkunden Schlesiens ete. edd. Griin-
hagen und Markgraf IT, 17 I

b3. 1330 September 29. Liegnitz. Seifenaw.
Verkauf des im Goldbergischen Weichbilde gelegenen Erbgutes Syphen (Seifenau /s von Gold-
berg). — Michael.
Bresl. Staatsarch, Urk. Dep. St. Goldberg No. 19. — Or. — 1844 Okt, 18 das Gut ,,Zyfen*’. Ebend. No. 80,

b4. 1331 Juli 10.” Goldberg. Goldberg.

Herzog Boleflaw III, von Liegnitz schenkt dem Johanniterhospital den vierten Theil seines Goldzehnten
von uf der huben vor Goldberg,

. . . Bolezlaus dei gracia dux Slesie et dominus in Legemicz universis presentem paginam in-
specturis volumus fore notum, quod constituti in nostra presencia corporali religiosi viri frater
Kyttil commendator de Olsna et fr. Guntherus commendator de Pylavia et fr. Henricus Kytzing(er)
instanter nos rogantes, ut domui eorum ordinis s. Joannis in Aureo monte sitnate aliquam graciam
benignam eleemosynam pro salubri remedio nostre anime perpetue faceremus. Nos inclinati ad
‘preces ipsorum considerantesque eorum servicia mobis multocies impensa et adhuc nobis per ipsos
impendenda sic quoque propter deum damus et concedimus libere predicte domui nostre civitatis
Aurei montis supradicte quartam partem decime nostri auri nos tangentem de opere, quod
vulgariter uff der huben nuncupatur, ante civitatem nostram Goltberg situato habendam et
collendam nec non perpetue possidendam in omnibus partibus predicti operis, secundum quod stolle
eiusdem operis in latitudinem et longitudinem ante et retro ac etiam ubique locorum et in cuius-
cunque agrum aut hereditatem') pro nunc se extendit aut extendi ad hue poterit in futuro,
addicientes etiam, si prefatum stolle lucrosum se extenderit in hereditatem prelibate domus operarii
sepedicti operis aut stolle eiusdem tenebuntur solvere quantitatem hereditatis (supra nominate,
in quam stolla eiusdem se extenderit, domui)?) supradicte secundum taxacionem et scitum consulum
nostre civitatis Goldberc prout valorem prenarrate hereditatis per fidem et conscienciam suarum
animarum dictaverint, volentes super fidem sue anime obtinere. Insuper addicimus, si prenarrata
quarta pars decime nostre singulis septimanis, ut mos est, decimam presentare domui antedicte
non (dabitur) ?) per operarios praefati operis, ut per quascunque alias personas daretur, licenciamus
in hiis scriptis cruciferos sepedicte domus in Goldbere, ut possint ab illis personis, a quibus veraciter
dignoscitur impediri, iudicio spirituali preseriptam quartam partem (decime)?) extorquere. Preterea
volumus, ut cruciferi prenuncupate domus in Goldbere omni septimana post®) diem obitus nostri ob
dictam graciam per nos domui ipsorum factam teneantur in ecclesia parochiali unam missam celesti
patri pro salvacione nostre anime celebrare, ut suavis misericordia eius et benignitas clemens ipsam
dignetur suscipere in eternam regionem, ubi perpetua consolacio viget et gaudium, a qua repellitur
incommodum quodlibet passionis. Super quo presentes literas nostro sigillo iussimus con-